[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 4 апреля 2012 года № А-4/162 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера
подушевого финансирования и родительской платы"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 21 декабря 2012 года № А-13/631. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 10 января 2013 года № 3592. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 15 января 2013 года № А-1/19
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 15.01.2013 № А-1/19 (вводится в действие со дня официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об образовании» акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы» от 4 апреля 2012 года № А-4/162 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3431, опубликовано 12 мая 2012 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда») следующие дополнения:

      в государственном образовательном заказе на дошкольное воспитание и обучение, размере подушевого финансирования и родительской платы, утвержденном указанным постановлением:

      подраздел «государственные детские сады» раздела «Бурабайский район» дополнить строкой, под порядковым номером 26, следующего содержания:
      «
	26
	государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Ромашка» акимата Бурабайского района при отделе образования Бурабайского района
	25
	18 109,6
	7000
	18 109,6

»;

      подраздел «государственные детские сады» раздела «город Кокшетау» дополнить строкой, под порядковым номером 6-2, следующего содержания:
      «
	6-2
	государственное коммунальное казенное предприятие Детский сад № 10 «Алтын бала» при акимате города Кокшетау
	320
	18 109,6
	7 869,4
	18 109,6

».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления акимата Акмолинской области возложить на заместителя акима области Кайнарбекова А.К.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   К.Кожамжаров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig